Описание Артикул Код заказа Упаковка/шт.
Выключатель одноклавишный, однополюсный
Номинальное напряжение: 110–250 В~.
Номинальный ток: 10 AX.
Безвинтовые клеммы.
Включено в комплектацию: монтажные лапки.
Опционально: блок LED ориентационной подсветки
арт. 6192 BL.
Клавиши: арт. 8601 и 8601.3
8101 2CLA810100A1001 10
Описание Артикул Код заказа Упаковка/шт.
Выключатель контрольный с индикаторной лампой
подсветки, одноклавишный, однополюсный
Номинальное напряжение: 110–250 В~.
Номинальный ток: 10 AX.
Безвинтовые клеммы.
В комплекте: светодиод индикаторной подсветки
арт. 6192 BL; монтажные лапки.
Трёхпроводное подключение (требуется нулевой
рабочий проводник).
В комплекте: светодиодный блок подсветки 6192 BL.
Клавиши: арт. 8601.3.
8101.5 2CLA810150A1001 10
Описание Артикул Код заказа Упаковка/шт.
Переключатель одноклавишный, схема 6
Номинальное напряжение: 110–250 В~.
Номинальный ток: 10 AX.
Безвинтовые клеммы.
Включено в комплектацию: монтажные лапки.
Опционально: блок LED ориентационной подсветки
арт. 6192 BL.
Клавиши: арт. 8601 и 8601.3
8102 2CLA810200A1001 10
Описание Артикул Код заказа Упаковка/шт.
Переключатель перекрёстный (проходной, схема 7)
Номинальное напряжение: 110–250 В~.
Номинальный ток: 10 AX.
Безвинтовые клеммы.
Включено в комплектацию: монтажные лапки.
Опционально: блок LED ориентационной подсветки
арт. 6192 BL.
Клавиши: арт. 8601 и 8601.3
8110 2CLA811000A1001 10
Переключатель одноклавишный, однополюсный,
схема 6, 16 А
Номинальное напряжение: 110–250 В~.
Номинальный ток: 16 AX.
Безвинтовые клеммы.
Включено в комплектацию: монтажные лапки.
Опционально: блок LED ориентационной подсветки
арт. 6192 BL.
Клавиши: арт. 8601 и 8601.3
8102.1 2CLA810210A1001 10
Переключатель (сх. 6) контрольный с индикаторной
лампой подсветки, одноклавишный, однополюсный
Номинальное напряжение: 110–250 В~.
Номинальный ток: 10 AX.
Безвинтовые клеммы.
В комплекте: монтажные лапки.
Четырёхпроводное подключение (требуется нулевой
рабочий проводник).
Индикатор: светодиод индикаторной подсветки 6192 BL
(230 В~).
Клавиши: арт. 8601.3.
8102.5 2CLA810250A1001 10
—
Sky Niessen
В
В
К
К
П
П
Описание Артикул Код заказа Упаковка/шт.
Кнопка одноклавишная, однополюсная, с н/о контактом
Номинальное напряжение: 110–250 В~.
Номинальный ток: 10 AX.
Контакт: нормально открытый.
Безвинтовые клеммы.
Включено в комплектацию: монтажные лапки.
Опционально: блок LED ориентационной подсветки
арт. 6192 BL.
Клавиши: арт. 8601 и 8601.3
8104 2CLA810400A1001 10
Описание Артикул Код заказа Упаковка/шт.
Светодиод индикаторной/ориентационной подсветки
230 В~
Для механизмов 81XX.
Лампа: белый светодиод.
Длительный срок эксплуатации.
Две функции: светосигнализация индикаторной или
ориентационной подсветки.
Энергопотребление: 0,2 мА.
Рекомендуется для использования с энергосберегающими
(КЛЛ) и светодиодными лампами.
Белый 6192 BL 2CLA819202A1001 10
Описание Артикул Код заказа Упаковка/шт.
Клавиша для выключателей, переключателей
и проходных переключателей
Клавиша для механизмов: арт. 8101, 8102, 8102.1 и 8110.
Хром 8601 CR 2CLA860100A1401 5
Стекло чёрное 8601 CN 2CLA860100A1501 5
Клавиша для выключателей, переключателей
и проходных переключателей (с линзой)
Клавиша для механизмов: арт. 8101, 8102, 8102.1 и 8110.
Хром 8601.3 CR 2CLA860130A1401 5
Стекло чёрное 8601.3 CN 2CLA860130A1501 5
Кнопка одноклавишная, однополюсная, с н/о контактом
и лампой контрольной/индикаторной подсветки
Номинальное напряжение: 110–250 В~.
Номинальный ток: 10 AX.
Контакт: нормально открытый.
Безвинтовые клеммы.
В комплекте: светодиод индикаторной подсветки
арт. 6192 BL; монтажные лапки.
Трёхпроводное подключение (требуется нулевой
рабочий проводник).
В комплекте: светодиодный блок подсветки 6192 BL.
Клавиши: арт. 8601.3.
8104.5 2CLA810450A1001 10
Кнопка одноклавишная, однополюсная, с н/з контактом
Номинальное напряжение: 110–250 В~.
Номинальный ток: 10 AX.
Контакт: нормально замкнутый.
Безвинтовые клеммы.
Включено в комплектацию: монтажные лапки.
Опционально: блок LED ориентационной подсветки
арт. 6192 BL.
Клавиши: арт. 8601 и 8601.3
8104.9 2CLA810490A1001 5
S K Y N I E S S E N ПРИКО СНИСЬ К В О ОБРА Ж ЕНИЮ